Şer' i
Siciller Arşivi'ndeki bu belgeden Osmanlı vakıfkütüphaneleri ile ilgili çalışmamda
Şeyh Vefa kütüphanesinden söz ederken şöyle bahsetmiştim: 8

Abdülkadir Erdoğan, Fatih Mehmed Devrinde Istanbul'da Bir Türk Mütefekkiri: Şeyh Vefa, Haya
tı ve Eserleri, Ahmed İhsan Basımevi, Istanbul 1941.

2 Ekrem Hakkı Ayverdi, Osmanlı Mimarisinde Fatih Devri (855-886/ 1451-148l),lstanbul Fetih Cemi
yeri, !stanbul 1973, s. 502-6.

3 ömer Lütfi Barkan-Ekrem Hakkı Ayverdi, istanbul Vakıfları Tahrir De(ieri 953 (1546) Tarihli,
Istanbul Fetih Cemiyeti, Istanbul 1970, s. 159.

4 1. Aydın Yüksel, Osmanlı Mimarisinde li. Bayezid, Yavuz Selim Devri (886-926/1481-1520),
Istanbul Fetih Cemiyeti, Istanbul 1983, s. 294.

5 lvi. Baha Tanınan, !stanbul Tekkelerinin ."1irnari ve Süslerne Özellikleri, Tlpoloji Denemeleri,
Istanbul üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, 1990, s. 9-1 7.